平成 20 年７月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 モ リ モ ト

代表者名 代表取締役社長 森本 浩義

(コード番号 8899  東証第二部)

問合せ先 取締役 経営管理本部長 柏木二郎

 ( T E L ． 0 3 - 5 7 2 4 - 1 1 0 0 )

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年７月 28 日開催の当社取締役会において、当社の連結子会社である株式会社

オー･エム･サービスの商号を下記のとおり変更することを決議し、平成 20 年８月１日開催予定の

同社株主総会において商号変更に関する議案を上程することに決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．当該子会社の名称等

（１）商 号 株式会社オー･エム･サービス

（２）本店所在地 渋谷区恵比寿南三丁目７番４号

（３）代 表 者 名 川村 侔

（４）事 業 内 容 分譲管理業務、賃貸管理業務

（５）設立年月日 昭和 63 年７月 25 日

（６）資 本 金 100 百万円

（７）出 資 関 係 当社 100％出資

２．変更の理由

同社がモリモトグループの一員であることを明確化し、不動産管理業務のさらなる充実を

図ることを目的として、商号変更するものであります。

３．新商号

株式会社モリモトクオリティ

４．新商号実施日

平成 20 年 10 月１日（予定）

以 上